РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17.10. 2018 № 92
с. Ольховый Рог

О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации
        В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, в результате проведенной инвентаризации государственного адресного реестра и  в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», руководствуясь частью 3 статьи 9 Федерального Закона от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения от

26.05.2017 № 78 «Об утверждении Правил «Присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
         1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 61:22:0600015  - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк».

        2. Присвоить новый адрес земельному участку с раннее присвоенным ориентиром  «Ростовская область, р-н Миллеровский» площадью 24507 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:465 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское, Ольховый Рог село, территория Производственные объекты «Маяк», Земельный участок 1.

        3. Присвоить новый адрес нежилому зданию мастерской для ремонта а/м  с ранее присвоенным адресом  «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 85,1 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:393  - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 1.

         4. Присвоить новый адрес нежилому зданию реммастерской с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 642,3 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:394 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 2.
          5. Присвоить новый адрес нежилому зданию кузни с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 136,9 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:395 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 3.

         6. Присвоить новый адрес нежилому зданию гаража для легковых автомобилей с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 39,1 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:396 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 4.

         7. Присвоить новый адрес нежилому зданию ДКУ (центральное) с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог»,  площадью 41,6 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:402 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 5.

          8. Присвоить новый адрес нежилому зданию весовой с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 14,4 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:404 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 6.
         9. Присвоить новый адрес нежилому зданию скотоубойни с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с.Ольховый Рог»,  площадью 21,0 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:407 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 7.

           10. Присвоить новый адрес нежилому зданию – Административное здание с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 50 м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 235,4 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:408 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 8.

          11. Присвоить новый адрес нежилому зданию овощехранилище с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, с.Ольховый Рог, в 50 м. восточнее», площадью 24,9 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:414 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 9.

        12. Присвоить новый адрес нежилому зданию  конторы мехотряда с ранее присвоенным адресом «Россия, Ростовская обл., Миллеровский район, в 400м. восточнее с. Ольховый Рог», площадью 54,8 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600015:392 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный  район, Сельское поселение Ольхово-Рогское,  Ольховый Рог село,  территория Производственные объекты «Маяк», Здание 10.

         13. Объекты  адресации, указанные в пунктах 2-12 настоящего постановления не входят в состав населенного пункта « село Ольховый Рог».
         14. Адресообразующий элемент «село Ольховый Рог», как адресообразующий элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, используется исключительно в целях идентификации местоположения объектов адресации, указанных пунктах 2-12 настоящего постановления.
          15. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского  поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих изменений в федеральную информационную адресную систему.
         16. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    А. В. Болдырев